Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: EE940672-148AE46F-5FCD200F-A92C8E73
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 43, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE,  nomeada pela Portaria n.° 3.271 de 22 de novembro de 2017,
publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista o conteúdo do Processo n.º 23149.002189/2020-73,

RESOLVE:

Art.1º Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado, objeto do
Edital n.º 1, de 7 de janeiro de 2021, com vistas à contratação de professor substituto para as
disciplinas de Informática, Língua Portuguesa e Química.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: EE940672-148AE46F-5FCD200F-A92C8E73
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO À PORTARIA N.º 43, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

Edital n.º 1, de 7 de janeiro de 2021

RESULTADO FINAL

Área de Estudo: INFORMÁTICA – Carga Horária 40h

Inscrição Candidato Prova de Títulos
Prova de

Desempenho
Didático

Nota Final Classificação

9 Kayo Costa de Santana 24,80 76,67 55,90 1º

18 Marcos Paulo Odone 25,50 74,00 54,60 2º

15 Igor José Guedes de Souza 28,00 70,00 53,20 3º

1 Dângelo Silva Miranda  31,00 65,33 51,60 4º

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: EE940672-148AE46F-5FCD200F-A92C8E73
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO À PORTARIA N.º 43, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

Área de Estudo: LÍNGUA PORTUGUESA – Carga Horária 40h

Inscrição Candidato Prova de Títulos
Prova de

Desempenho
Didático

Nota Final Classificação

26 Nastassia Santos Neves Coutinho 33,0 97,33 71,60 1º

32 Flavio da Rocha Benayon 31,0 92,00 67,60 2º

23 Camila Teixeira Gabriel 35,0 85,33 65,20 3º

24 Christiane da Silva Dias 29,3 81,33 60,50 4º

29 Letícia da Silva Lemos 49,0 66,67 59,60 5º

38 Penha Gandini Barreto Dam 42,0 66,00 56,40 6º

25 Kátia Regina Giesen 27,3 74,67 55,70 7º

43 Petrina Moreira Nunes 34,0 66,00 53,20 8º

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: EE940672-148AE46F-5FCD200F-A92C8E73
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO À PORTARIA N.º 43, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

Área de Estudo: QUÍMICA – Carga Horária 40h

Inscrição Candidato Prova de Títulos
Prova de

Desempenho
Didático

Nota Final Classificação

61 Bruna Miurim Dalfior 45,0 96,67 76,00 1º

72 Elisa De León Piló 56,3 84,67 73,30 2°

82 Rodrigo Negrelli Guzzo   52,0 82,67 70,40 3º

89 Adriano Galvão de Souza Azevedo 51,5 78,00 67,40 4º

88 Luna Schlittler dos Santos 43,0 83,33 67,20 5º

Comissão Processo Seletivo – Edital n.º 1/2021

		2021-02-12T09:24:30-0300